@ Diputacié Area d’Atencio a les Persones
Barcelona Geréncia de Serveis de Salut Publica i Consum

Pg. de la Vall d’'Hebron, 171 - 08035 Barcelona

Tel. 934 022 143 - Fax 934 049 193
s.suportpolc@diba.cat - www.diba.cat

Pla de sortides als municipis de la demarcacié de Barcelona de les Unitats Mobils
d’Informacio a les persones consumidores de I’1 al 30 de novembre de 2017.

Hora inici Hora fi Municipi Comarca
02/11/2017 10:30 11:30 | La Granada 938974025 Alt Penedés
02/11/2017 11:00 12:00 Gaia 938390151 Bages
02/11/2017 12:00 13:00 Cardona 938691000 Bages
03/11/2017 10:30 13:00 Alella 935552339 Maresme
03/11/2017 10:30 13:00 Masquefa 937725030 Anoia
03/11/2017 10:30 13:00 Matadepera 937870200 Vallés Occidental
03/11/2017 12:45 13:45  Castellfollit del Boix 938356033 Bages
06/11/2017 10:30 13:00 Begues 936390538 Baix Llobregat
07/11/2017 10:30 13:00 Moia 938300000 Moianés
07/11/2017 10:30 13:00 Navarcles 938310011 Bages
07/11/2017 10:30 13:00 Olerdola 938903502 Alt Penedés
07/11/2017 12:00 13:00 Sant Esteve de Palautordera 938480082 Valles Oriental
07/11/2017 12:00 13:00 | Sant Julia de Vilatorta 938122179 Osona
08/11/2017 10:30 11:30 Jorba 938094000 Anoia
08/11/2017 10:30 11:30 | Vacarisses (La Fabrica) 938359002 Vallés Occidental
08/11/2017 10:30 13:00 Vilanova del Cami 938054422 Anoia
09/11/2017 10:30 13:00 Biguesi Riells 938656225 Valles Oriental
09/11/2017 10:30 11:30 Font-rubi 938979212 Alt Penedés
09/11/2017 10:30 13:00 Santa Margarida de Montbui | 938034735 Anoia
09/11/2017 10:30 13:00 Santa Margarida i els Monjos 938980211 Alt Penedés
09/11/2017 10:30 11:30 Sdria 938682800 Bages
09/11/2017 12:00 13:00 Olvan (Cal Rosal) 938250013 Bergueda
09/11/2017 12:30 13:30 | Sant Antoni de Vilamajor 938452400 Vallés Oriental
10/11/2017 10:30 13:00 Arenys de Munt 937937980 Maresme
10/11/2017 10:30 13:00 | Valldoreix (St. Cugat) 936742719 Vallés Occidental
10/11/2017 12:00 13:00 Sant Marti de Centelles 938442406 Osona
10/11/2017 12:00 13:00 Sant Marti de Tous 938096002  Anoia
13/11/2017 12:00 13:00 | Balsareny 938396100 Bages
13/11/2017 12:00 13:00 Figar6-Montmany 938429111 Vallés Oriental
14/11/2017 10:30 13:00 Argentona 937974900 Maresme
14/11/2017 10:30 13:00 SantJoan de Vilatorrada 938764240 Bages
14/11/2017 10:30 13:00 Sant Lloreng d'Hortons 937716000 Alt Penedés
14/11/2017 10:30 11:30 Santa Eulalia de Riuprimer 938138000 Osona
15/11/2017 10:30 13:00 Capellades 938011001 Anoia
15/11/2017 10:30 11:30 Fonollosa 938366005 Bages
15/11/2017 10:30 13:00 Sant Andreu de Llavaneres 937023600 Maresme
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Municipi

Rajadell

Gurb

Les Cabanyes

Canoves i Samalus

Cercs (Centre)

Llica de Vall

Malgrat de Mar

Tona

Torrelles de Llobregat
Centelles

Torelld

Rellinars (Ajuntament)
Sant Cebria de Vallalta
Ullastrell

Gallifa

Mura

Balenya

Aiguafreda

Castellbell i el Vilar
Corbera de Llobregat
Gironella

Sant Iscle de Vallalta
Vilassar de Dalt
Argencola

Casserres

Sant Feliu Sasserra
Muntanyola

Castellgali

Calaf

Sant Pere de Torelld
Santa Coloma de Cervelld
Santa Eulalia de Rongana
Sant Pere de Vilamajor
Sant Salvador de Guardiola
Sant Vicencg de Torelld
Santa Maria de Martorelles
Piera

Polinya

La Roca del Vallés
L'Ametlla del Valles
Santa Maria de Palautordera
Tiana

Teléfon
938368026
938860166
938921048
938710018
938247890
938439000
937653300
938870201
936890000
938810375
938591050
938345000
937631024
937887262
938662121
938317226
938898385
938442253
938340350
936500211
938250033
937946128
937539800
938092000
938234000
938819011
938830186
938330021
938698512
938584024
936450700
938448025
938450008
938358025
938590003
935931828
937788200
937130264
938422016
938432501
938479620
933955011

Comarca
Bages
Osona
Alt Penedes
Vallés Oriental
Bergueda
Vallés Oriental
Maresme
Osona
Baix Llobregat
Osona
Osona
Valles Occidental
Maresme
Vallés Occidental
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Bages
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Bages
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Valles Oriental
Maresme
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Municipi
Cabrera de Mar
Sant Quinti de Mediona
Gelida
Sant Feliu de Codines

Sant Vicencg de Castellet
Marganell

Canyelles

L'Esquirol

Martorelles

Baga

Talamanca

El Pla del Penedés
Cabrils

Caldes d'Estrac
Mediona

Navas

Sant Bartomeu del Grau
Sant Lloreng Savall

Sant Marti Sarroca

Sant Sadurni d'Anoia
Aguilar de Segarra
Berga

Viladecavalls (Can Trias)
Montmaneu

Sant Pol de Mar

Teléfon
937590091
938998028
937790058
938662768
936930611
938357063
938973011
938568000
935705732
938244013
938270036
938988003
937539660
937910005
938985002
938390022
938889000
937140018
938991111
938910325
938366080
938214333
937887141
938092010
937600451

Comarca
Maresme
Alt Penedes
Alt Penedes
Vallés Oriental
Bages
Bages
Garraf
Osona
Vallés Oriental
Bergueda
Bages
Alt Penedes
Maresme
Maresme
Alt Penedes
Bages
Osona
Vallés Occidental
Alt Penedes
Alt Penedes
Bages
Bergueda
Vallés Occidental
Anoia
Maresme

Barcelona, a 30 d’octubre de 2017

Nota: Aquesta programacio és merament orientativa, el pla de visites es pot veure alterat per
diferents incidéncies. Confirmeu la presencia de la Unitat Mobil en el vostre Ajuntament.




